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Ogólnopolski Głos Profilaktyki
Prosimy o zapoznanie się z informacjami na temat akcji Ogólnopolski Głos
Profilaktyki oraz z listem Tadeusza Sławeckiego Sekretarza Stanu w Ministerstwie
Edukacji Narodowej, zachęcającym do podjęcia działań w ramach tej inicjatywy.

Prosimy o zapoznanie się z listem Tadeusza Sławeckiego Sekretarza
Stanu w Ministerstwie Edukacji Narodowej, zachęcającym do podjęcia działań w ramach akcji
Ogólnopolski Głos Profilaktyki, która odbędzie się 14 czerwca w całej Polsce.

Tegoroczna edycja jest kontynuacją ubiegłorocznej Ogólnopolskiej Nocy Profilaktyki. Akcję
poprzedzi 12 czerwca kampania informacyjna w szkołach. Zainteresowani przystąpieniem do
akcji dyrektorzy szkół powinni uzyskać informacje od władz samorządowych o szczegółach
przedsięwzięcia. Inicjatywa ma na celu promowanie mody na życie wolne od uzależnień. W
ramach akcji  przewidziane są  koncerty  pokazy,  spektakle.  Punktualnie  o  godzinie  16.00
uczestnicy w całej Polsce wezmą udział w happeningu ZRYW WOLNYCH SERC.

Na terenie Mazowsza jedną z inicjatyw organizowanych w ramach Ogólnopolskiego Głosu
Profilaktyki jest III Mazowiecki Przystanek PaT (Profilaktyka a Ty), który odbędzie się w
dniach 13-14 czerwca w Ostrowi Mazowieckiej.

„Przystanek  PaT”  to  coroczne,  ogólnopolskie  spotkanie  młodzieży  z  całego  kraju.
Organizatorami przedsięwzięcia jest Komenda Wojewódzka Policji  z  siedzibą w Radomiu,
Urząd Miejski w Ostrowi Mazowieckiej oraz Mazowieckie Centrum Polityki Społecznej. Przez
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dwa  dni  odbywają  się  bezpłatne  warsztaty  artystyczne  dla  uczniów  szkół
ponadgimnazjalnych, prowadzone przez zawodowych instruktorów. Można wziąć udział m.in.
w  zajęciach  teatralnych,  wokalnych,  tanecznych,  radiowych,  poetyckich,  plastycznych,
dziennikarskich, charakteryzatorskich, fotograficznych, sportowych, kulinarnych, edukacyjno-
profilaktyczno-artystycznych i technicznych. W programie przewidziane są również warsztaty
profilaktyczne, rozmowy filozoficzne, koncerty oraz spektakle w wykonaniu grup teatralnych
z całej Polski.

Zgłoszenia  na  III  Regionalny  Mazowiecki  Przystanek  PaT  przyjmowane  są  drogą
elektroniczną  na  adres:  ostrowmaz.pat@gmail.com.

Szczegółowe informacje na temat Przystanku na stronie internetowej PaT.
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